（包含验收整改期）。 工期包括法定节假日、高考、中考和非发包人原因引起的设计变更、设计联系单调整、

停电停水、灾害天气等影响工期的一切因素在内，中标人不能因招标人的工期变更而对报价进行变更，报价

中已包含了所有的赶工措施费用。

（五）合同文件构成

1、本合同协议书

2、本合同专用条款

3、本合同通用条款

4、合同附件

5、标准、规范及有关技术文件

6、设计文件、资料和图纸

7、双方约定构成合同组成部分的其它文件

（六）合同价格和付款方式：

1、本工程暂定合同价格为人民币(大写)壹亿肆仟捌佰陆拾万元(小写金额148,600,000元)，其中：

（1）设计费：人民币(大写)壹佰叁拾叁万玖仟玖佰元(小写金额： 1,339,900元)，税率6%，设计费为包

干价，结算时不作调整。

（2）工程费：人民币(大写)壹亿肆仟陆佰陆拾柒万柒仟叁佰元(小写金额146,677,300元)，税率9%；工

程费同时为本工程施工图设计限价（甲指甲控部分除外）。

（3）其它费：人民币(大写)伍拾捌万贰仟捌佰元(小写金额582,800� 元 )，税率3%，其它费为包干价，结

算时不作调整。

2、设计费：

（1）合同签订后支付工程设计费用的15%；

（2）建筑工程规划许可证取得后支付工程设计费用的15%；

（3）土建施工图图审取证并提交蓝图及DWF电子图文件后支付工程设计费用的15%；

（4）装修、弱电及场外等全部专项施工图图审取证并提交蓝图及DWF电子图文件后支付工程设计费

用的15%；

（5）主体验收完成后支付工程设计费用的20%；

（6）竣工验收后支付至工程设计费用的90%；

（7）完成竣工备案并投入使用后支付剩余设计费。